
Uchwała Nr  53/24 

Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

z dnia 13 września 2024 r. 

 

w sprawie nieprzeprowadzenia wyborów do rady dzielnicy Stogi  

 

 

Na podstawie § 57 ust. 4 załącznika do uchwały Nr LII/1177/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 

kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Stogi (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 2011 

i 3454, z 2015 r. poz. 615 i 697, z 2017 r. poz. 2038, z 2023 r. poz. 3134 oraz z 2024 r. poz. 2964) 

Miejska Komisja ds. Wyborów w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Nie przeprowadza się wyborów do Rady Dzielnicy Stogi zarządzonych na dzień 13 października 2024 r. 

 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwałę podaje się niezwłocznie do wiadomości wyborców poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu oraz na stronie internetowej miasta.  

 

 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

 

/-/ Piotr Spyra 


